DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELO LOGÍSTICO DE
CRESCIMENTO EM MILHO CULTIVADO SOB DIFERENTES DOSES DE NITROGÊNIO
de autoria de WEMERSON SAULO DA SILVA BARBOSA, CONSTANTINO ANTÔNIO
CAVALCANTE JÚNIOR, ALLAN HEMERSON DE MOURA, ARISTIDES CONSTANTINO
CAVALCANTE, foi publicado nos Anais III WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/16069

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/16069